באופן גבוהה אף גבוהה, מסוכנות על המצביעות עבירות באותן הפלילי עברו עם המשיב מעשי של השילוב בהינתן
מיוחד, ובהינתן כי לחובתו הרשעות בעבירות של הפרת הוראה חוקית, איני סבורה כי יש מקום בכלל לבחון היתכנות של

חלופת מעצר ולפיכך אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון
תשע"ז, 30/11/2016 במעמד

הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה